Veranstalter:
Datum:

Meisterschaft der S-/M-Gruppen

Pffrd. Gerolfingen / Hesselberg e.V.

30. Juni/ 01. Juli 2018

Platz Gruppe

Verein

Longe
Landesverband
Pferd

LK

1. Umlauf

2. Umlauf

3. Umlauf

Endnote

Munsterschwarzach |

DJK Egbert Gymn.Miinsterschwarzach e.V.

Annette Mlller-Kaler
Bayern
Robbie Naish

(S5

6,781

7,597

(1.)

7,962

(1)

7,380

Lohe |

Pffrd. Dinkelsbiihl-Lohe e.V.

Adelheid Grell
Bayern
Rasputin

M**

6,194

7,238

(2)

7,683

(2.)

6,954

Blichenbach |

VG Bilchenbach e.V.
Annika Klapprodt
Bayern

Florian 558

M**

6,303

6,952

3)

7,213

@)

6,771

VV Coburg-Hohenstein |
VV Coburg-Hohenstein e.V.
Bianca Weid

Bayern

Graf Tassilo

M**

5,518

6,344

(4.)

7,109

(4.)

6,243

Poxdorf |

RC in der Point Poxdorf e.V.

Andrea Kemmerth-Dérr
Bayern
Rubin Noir

M*

5,657

0,000

(5.)

6,137

5.)

4,104
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Veranstalter:
Datum:

Platz Gruppe

Meisterschaft der Junior-Gruppen

Pffrd. Gerolfingen / Hesselberg e.V.

30. Juni/ 01. Juli 2018

LK

Verein

Longe
Landesverband
Pferd

1. Umlauf

2. Umlauf

3. Umlauf

Endnote

Rathsberg Junior

JUN

VuPSV Schlof3 Rathsberg-Erlangen e.V.

Dagmar Szemes
Bayern
Aragon

5423 (2.)

6,957 (1.)

6,873 (1.)

6,318

Egbert-Gymnasium V

JUN

DJK Egbert Gymn.Miinsterschwarzach e.V.

Mona Schwanfelder

Bayern
Carlos

5498 (1.)

5802 (2.)

6,687 (2.)

5,946

Bamberg |

VV Bamberg e.V.
Katrin Ullrich
Bayern

Calle Carlson

JUN

5324 (3.

5506 (3.)

5649 (3.)

5,476
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Frankencup

Veranstalter: Pffrd. Gerolfingen / Hesselberg e.V.

Datum: 30. Juni/ 01. Juli 2018

Platz Gruppe
Verein
Longe
Landesverband
Pferd

LK

1. Umlauf

2. Umlauf

Endnote

1. Am Wilden Stein |
VV Am Wilden Stein e.V.
Birgit Reichert
Bayern
Rhiannon

5930 (1.)

6,828

(1.)

6,229

2. Rathsberg IlI
VuPSV Schlof3 Rathsberg-Erlangen e.V.
Corina Esche
Bayern
Goetheburg

5876 (2.)

6,218

(2.)

5,990

3. Lohe Il
Pffrd. Dinkelsblhl-Lohe e.V.
Anna Braun
Bayern
Artan

5,800 (3.)

6,033

@3.)

5,878

4. Miinsterschwarzach
DJK Egbert Gymn.Minsterschwarzach e.V.
Mona Schwanfelder
Bayern
Paquito 26

5357 (5.)

5,409

(4.)

5,374

5. Bamberg Il
VV Bamberg e.V.
Kerstin Koslowski
Bayern
Lucatoni

5,205 (6.)

5,371

(5.)

5,260

6. Heubuhl |
PF Rothsee u.U.e.V.
Andrea Hafner
Bayern
Cooky

5,500 (4.)

4,513

(6.)

5,171

7. Blichenbach Il
VG Bilchenbach e.V.
Karin Emmert
Bayern
Paddington 106

0,000 (7.)

4,342

(7.)

1,447
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Meisterschaft der Doppel Junioren

Veranstalter: Pffrd. Gerolfingen / Hesselberg e.V.
Datum: 30. Juni / 01. Juli 2018
Platz Voltigierer 1. Umlauf 2. Umlauf Endnote
Verein
Longe
Landesverband
Pferd
1. Wittmann, Amei 7,300 (1.) 7,875 (1.) 7,588

Bregulla, Anna

VuPSV SchloR Rathsberg-Erlangen e.V.
Dagmar Szemes

Bayern

Fernando

01.07.2018 /17:34 Seite 1
Software: VORIS 2018 | Copyright © by AOM Software GmbH & Co. KG | Talweg 2, 61389 Schmitten | Tel.: 0 60 82/ 92 86 503 und 0171 / 30 87 149 | info@aom-software.de




Meisterschaft der Doppel Senior

Veranstalter: Pffrd. Gerolfingen / Hesselberg e.V.
Datum: 30. Juni / 01. Juli 2018
Platz Voltigierer 1. Umlauf 2. Umlauf Endnote
Verein
Longe
Landesverband
Pferd
1. Szemes, Annemie 7,957 (1.) 7,849 (1.) 7,903

Schneider, Ella
VuPSV SchloR Rathsberg-Erlangen e.V.
Dagmar Szemes
Bayern
Fernando

2. Leibbrand, Oliver 6,929 (2.) 6,830 (2.) 6,880
Hanft, Franziska
VV Bamberg e.V.
Katrin Ullrich
Bayern
Dagino

3. Tintschl, Hannah 6,069 (3.) 6,823 (3.) 6,446
Namislo, Dorothe
VG Biichenbach e.V.
Annika Klapprodt
Bayern
Florian 558
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Veranstalter:
Datum:

Meisterschaft Einzel Junior

Pffrd. Gerolfingen / Hesselberg e.V.

30. Juni/ 01. Juli 2018

Platz Startnr. Voltigierer

Verein

Longe
Landesverband
Pferd

LK

1. Umlauf

2. Umlauf

3. Umlauf

4. Umlauf

Endnote

017 Szemes, Annemie

VuPSV Schlof3 Rathsberg-Erlangen e.V.

Dagmar Szemes
Bayern
Fernando

7,269

(1)

8,179

(1)

7,528

8,279

(1)

7,764

016  Wittmann, Amei

VuPSV SchloR Rathsberg-Erlangen e.V.

Dagmar Szemes
Bayern
Fernando

JUN

6,899

)

6,865

)

6,839

7,407

(2.)

6,986

018  Pogan, Lisa
VG Blchenbach e.V.
Bianca Sporl

Bayern

Nils

JUN

6,479

@)

6,689

@)

6,477

6,459

3)

6,520

015 Engelhardt, Ines
Pffrd. Dinkelsblhl-Lohe e.V.
Laura Miiller

Bayern

Quiet Fighter as Well

JUN

6,229

4.)

5,687

4.)

6,010

6,218

4.)

6,046
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Meisterschaft Einzel Senior

Veranstalter: Pffrd. Gerolfingen / Hesselberg e.V.
Datum: 30. Juni/ 01. Juli 2018

Platz Startnr. Voltigierer LK 1. Umlauf 2. Umlauf 3. Umlauf 4. Umlauf Endnote
Verein
Longe
Landesverband
Pferd

1. 009 Leibbrand, Tobias M 6,490 (1.) 6,668 (2.) 4,982 (2.) 7,335 (2.) 6,293
VV Bamberg e.V.
Katrin Ullrich
Bayern
Dagino

2. 011 Muiller, Bianca M 6,450 (2.) 6,591 (3.) 4,860 (3.) 7,420 (1.) 6,249
Pffrd. Dinkelsblhl-Lohe e.V.
Laura Muiller
Bayern
Atlan

3. 013  Hanft, Franziska M 6,151 (3.) 6,908 (1.) 5291 (1.) 6,841 (3.) 6,229
VV Bamberg e.V.
Katrin Ullrich
Bayern
Dagino
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